 전자부품 반도체 검색엔진( 무료 PDF 다운로드 ) - 데이터시트뱅크
부품명
상세내역
	HOME  >>>  STP20NF06 Datasheet
STP20NF06   데이터시트
일치하는
STP20NF06
  STP20NF06L
시작하는
N/A
끝나는
N/A
포함하는
N/A
제조사
전체
STMicroelectronics
VBsemi Electronics C...
제조사
부품명
상세내역
PDF
STMicroelectronics
STP20NF06_2004
N-CHANNEL 60V - 0.06 Ω - 20A TO-220/TO-220FP STripFET™ II POWER MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NF06
N-channel 60V - 0.06Ω - 20A - TO-220/TO-220FP STripFET™ II Power MOSFET
보기
VBsemi Electronics Co.,Ltd
STP20NF06
N-Channel 60 V (D-S) MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NF06L
N-channel 60V - 0.06Ω- 20A - D2PAK/TO-220/TO-220FP STripFET™ II Power MOSFET
보기
Match & Start : STP20NF06
STMicroelectronics
STP20N10
N - CHANNEL ENHANCEMENT MODE POWER MOS TRANSISTOR
보기
STMicroelectronics
STP20N20
N-CHANNEL 200V - 0.10Ω - 18A TO-220/TO-220FP/DPAK LOW GATE CHARGE STripFET™ II MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20N06
N - CHANNEL ENHANCEMENT MODE POWER MOS TRANSISTOR
보기
STMicroelectronics
STP20NF20
N-channel 200 V, 0.10 Ω, 18 A DPAK, TO-220, TO-220FP low gate charge STripFET™ Power MOSFET
보기
VBsemi Electronics Co.,Ltd
STP20N10L
N-Channel 100-V (D-S) MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NE06
N - CHANNEL 60V - 0.06 Ω - 20A TO-220/TO-220FP STripFET™ POWER MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NF06
N-channel 60V - 0.06Ω - 20A - TO-220/TO-220FP STripFET™ II Power MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NM60
N-CHANNEL 600V - 0.26 OHM - 20A TO-247 MDMESH POWER MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NF20_2007
N-channel 200V - 0.10Ω -18A- DPAK/TO-220/TO-220FP Low gate charge STripFET™ Power MOSFET
보기
STMicroelectronics
STP20NM50
N-CHANNEL 550V@Tjmax - 0.20Ω - 20A - TO220/FP-D²PAK-I²PAK Zener-Protected SuperMESH™ MOSFET
보기
1
2
3
4
5
English
日本語
русский
简体中文
español
All Rights Reserved© datasheetbank.com [ 개인정보 보호정책 ] [ 요청 데이타시트 ][ 제휴문의 ]